28.06.2019Г. №35-ПГ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КОТИКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВВЕДЕНИИ НА ТЕРРИТОРИИ КОТИКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕЖИМА ФУНКЦИОНИРОВАНИЯ «ЧРЕЗВЫЧАЙНАЯ СИТУАЦИЯ»

В связи с неблагоприятными метеорологическими явлениями, связанными с выпадением большого количества осадков, подтоплением населённых пунктов на территории Котикского сельского поселения, руководствуясь Уставом Котикского Муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]
1. Ввести режим функционирования «Чрезвычайная ситуация» на всей территории Котикского сельского поселения с 15:00, 28.06.2019 года, до особого распоряжения.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Котикского сельского поселения
Пырьев Г.В.